
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 161» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161») 

 

П Р И К А З 

 

 

_01.10.2024г._                    № _13_ 
 

Краснодар 

О прибытии воспитанников в октябре 2024 г. 

приказываю: 

1. Зачислить с 01.10.2024г. воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 161» в группу № 16, 18: 

 

№п/п Ф.И.О. группа № путевки 
дата 

зачисления 

1  18 1925 01.10.2024 

2  16 411 01.10.2024 

 

2. Воспитателям группы № 16, 18 внести в список групп вновь 

поступившего воспитанника. 

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне: 

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные 

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий      _________________Н.А. Гром 

  



ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 161» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161») 

 

П Р И К А З 

 

 

_15.10.2024г._                    № _17_ 
 

Краснодар 

О прибытии воспитанников в октябре 2024 г. 

приказываю: 

1. Зачислить с 15.10.2024г. воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 161» в группу № 8, в связи с корректировкой в 

программе СГО: 

 

№п/п Ф.И.О. группа № путевки 
дата 

зачисления 

1  8 219 15.10.2024 

 

2. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне: 

- внести данные  в «Сетевой город» 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий      _________________Н.А. Гром 

  



ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 161» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161») 

 

П Р И К А З 

 

 

_21.10.2024г._                    № _18_ 
 

Краснодар 

О прибытии воспитанников в октябре 2024 г. 

приказываю: 

1. Зачислить с 21.10.2024г. воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 161» в группу № 9, 17: 

 

№п/п Ф.И.О. группа № путевки 
дата 

зачисления 

1  9 142 21.10.2024 

2  17 146 21.10.2024 

 

2. Воспитателям группы № 9, 17 внести в список групп вновь поступившего 

воспитанника. 

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне: 

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные 

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий      _________________Н.А. Гром 

  


